ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы теплоснабжения ООО «Услуги ВИС»

 с. Сукпак Кызылского кожууна Республики Тыва

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку

их разработки и утверждения», администрация муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Схему теплоснабжения сумона Сукпак Кызылского

кожууна Республики Тыва на период до 2030 года (Актуализация на 2025 год)

согласно приложению, к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации кожууна https://kuzulsky.rtyva.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по жизнеобеспечению и развитию инфраструктуры

администрации МР «Кызылский кожуун» Республики Тыва.

Председатель администрации

МР «Кызылский кожуун» РТ                                Овсянников Е.Ю.

	1